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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21425008K

2. Data e Regjistrimit 25/02/2022
3. Emri i Subjektit DEA ARREDIM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  GJOKAJ Zona kadastrale 17/15, pasuria nr 
40/63, km 12 Vore. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do të kryeje aktivitetin e mëposhtem: 2.1 Shoqeria 

ka per objekt zhvillimin dhe pjesemarrjen ne te gjitha 
aktivitetet qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
zhvilloje sipas legjislacionit shqiptare, por ne menyre te 
vecante:  Tregetim me shumice dhe pakice te mobiljeve, 
elementeve te drurit, imp-eks etj.Transport per te trete. 
Riparim mobiljesh, lyerje mobiljesh, dhenie mobilje me 
qera. Eksport - Import te cdo makinerie apo pajisje qe ka 
lidhje me prodhimin, si dhe cdo materiali tjeter te nevojshem 
qe lidhet me kete aktivitetet e larte permendura. Tregtim dhe 
Transport i lendes drusore, te paperpunuar dhe te perpunuar, 
si pishe, ah, lis etj si dhe druve te zjarrit.Tregtim prodhimesh 
te ndryshme druri, mobilie, orendi etj. Te merret me  
promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per 
jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Tregtimin e 
produkteve, me baze materiale te ndryshme, per te gjithe 
sektore e ekonomise. Tregtim me shumice e pakice te 
artikujve tregtare, konfeksione, tekstil per llogari te vet dhe 
per te trete. Blerje pasuri te  luajtshme apo te paluajtshme, ti 
marre ose t'i leshoje me qera, te marre tenderin e tyre. 
Tregtim artikujsh te ndryshem ushqimore, importeksport. 
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Tregtim pijesh alkoolike, me shumice e pakice, import-
eksport. Tregtim duhan cigare, me shumice e pakice, import-
eksport. Tregtim karburantesh te ndryshme, vajrash 
lubrifikante, te cdo tipi e lloji, me pakice.  Shoqeria mund te 
punesoje ose krijoje perfaqesi ose agjensi te ndervarura prej 
saj me ose pa llogari(bankare) me vete.  -  Shoqeria ne 
menyre te pa parashikuar dhe te rastesishme per te realizuar 
interesat e saj mund te kryeje cdo lloj operacioni industrial, 
tregtar, financiar, ne pasuri te tundshme ose te pa tundshme, 
duke perfshire edhe kerkesen  per kredi e financime duke 
dhene garancite e nevojshme ne emer te shoqerise. Shoqeria 
merr persiper vetem me qellim te nje investimi te 
qendrueshem pjesmarrje te drejtperdrejt ose jo ne shoqeri te 
tjera.  -  Shoqeria do te zhvilloje aktivitete 
publiciteti,reklamash, marketing ne te gjitha format dhe per 
te gjithe sektoret ne te cilet do te veproje dhe do te prodhoje.  
- Shoqeria do te kryeje sherbime te ndryshme 
sponsorizimi. - Shoqeria do te kryeje sherbime asistence 
passhitje per produktet e shitura nga shoqeria dhe per te trete.  
2.2 Shoqeria mund te kryeje gjithashtu edo lloj aktiviteti 
shtese qe rezulton i nevojshem dhe i dobishem per 
permbushjen e qellimit kryesor ku mund te perfshihen 
tregtimi i prodhimeve te tjera dhe kryerja e sherbimeve te 
tjera.  2.3 Me qellim qe te realizoje objektin e vete me 
vendim te organit te vete vendimmarres shoqeria mund te 
zoteroje drejtperdrejt ose jo aksione ose pjesemarrje  
se te tjerashqiptare ose jashte Shqiperie.  2.4 Shoqeria me 
vendim te organit te saj vendimmarres me qellim qe te arrije 
objektin e vete mund te marre pjese ne cdo lloj marreveshje 
tregtare, ne joint-venture(bashkpunim) me shoqeri te tjera si 
dhe te kryeje cdo lloj veprimi tjeter  te nevojshem. Shoqeria 
mund te firmose marreveshje vendodhje ,shitje-blerje, 
marreveshje per hipoteka, per pasuri te paluajtjshme, 
marreveshje per hua ose financime, marreveshje per te ofruar 
sherbime si dhe cdo lloj marre 
Marsela Koltraka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2022                Deri: 23/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarselaKoltraka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AliDisha

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DEA ARREDIM
E-Mail: deaarredim@gmail.com  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-868876-02-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-139516-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2022.xlsx
Vendimi i miratimit te pasqyrave financiare 2022.pdf
bilanci Dea Arredin shpk 2022.pdf

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9564DE21-6050-4414-A256-0A8FBA2DE158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC555A2-2A30-453C-A72E-2E795DE8FD68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33FD4E6-A441-440B-9728-506B8C174E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C061F61C-FAE3-4B15-AC3A-AEA3723D2E20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D34D342F-1038-4DC9-A21C-36D7DA8E0F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC72CD7-2E3A-43CB-A3D4-80ED72A86BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC12BD3D-6107-4CAB-AD9B-EFE97AEFC4B1
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